
UCHWAŁA NR XXXVI/218/2006

RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia  30 sierpnia 2006 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości  w trybie  bezprzetargowym.

               Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ,art. 37, ust. 2, pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. Z 2004r. Nr 261, 

poz. 2603) Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala, co następuje:

                                                                        § 1

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość niezabudowaną niezbędną do 

poprawienia warunków zagospodarowania  przyległej nieruchomości, o oznaczeniu geodezyjnym – 

działka nr 90/7 o powierzchni 0,00.56 ha ozn. KW 18868 położona we wsi Rzeżęcin stanowiącą 

własność Gminy Morzeszczyn.

                                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

                                                                        § 3

Traci moc Uchwała Nr XXXII/174/2002 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 27 lutego 2002 roku 

w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Morzeszczyn.

                                                                        § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Olech

 



             
                                                              U Z A S A D N I E N I E

Pan Stawikowski    Mieczysław  właściciel nieruchomości zabudowanej ozn. jako działka nr 29 o 

powierzchni  0,80.00  ha  obręb  Rzeżęcin  złożył  wniosek  do  Wójta  Gminy w  Morzeszczynie  w 

sprawie  wykupu  działki  nr  90/7  o  powierzchni  0,0056  ha  z  przeznaczeniem  na  powiększenie 

własnego siedliska ,a tym samym właściwego jej zagospodarowania..

Biorąc  pod  uwagę  kształt  działki   oraz  jej  powierzchnię  tj.  ograniczone  możliwości  jej 

zagospodarowania podjęcie uchwały w sprawie  sprzedaży  przedmiotowej działki  w drodze bez 

przetargowej na rzecz wnioskodawcy uważa się za uzasadnione.

Uwzględniając  powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 



          
  


